様式第９号（第 12条関係）

 令和４年 ３月１０日

 宮崎県知事 河野 俊嗣 殿

                  所在地（住所） 宮崎市橘通東２丁目１０番１号

                                    名 称      宮崎県庁株式会社

                                    代表者職氏名  代表取締役 宮崎 太郎     印

                                                                      代表者の印

仕入れに係る消費税等相当額報告書

 令和３年８月１５日付け２５５４０－１０－１０により交付決定通知のあった中途採用求人

情報発信強化事業補助金について、中途採用求人情報発信強化事業補助金交付要綱第12条第３

項の規定に基づき、下記のとおり報告します。

記

１ 補助金等の交付に関する規則第 15条の補助金の額の確定額

  （令和４年２月２７日付け２５５４０－３０－１０による確定通知額） 金 1,000,000 円

２ 補助金の確定時に減額した仕入れに係る消費税等相当額      金  150,000 円

３ 消費税及び地方消費税の申告により確定した仕入れに係る

  消費税等相当額                         金  200,000 円

４ 補助金返還相当額（３－２）                              金   50,000 円